Vostre cousin Chaerles.

Haneton.

Reuerendo in Christo pater, episcopo Traiectensi, consanguineo et amico nostro charissimo.

Deel A. 757.

N<sup>o</sup>. 820.

Et in hac amicitia et confederatione comprehensi erunt amici adiuncti et confederati vtriusque dictorum dominorum regum, videlicet pro parte dicti christianissimi regis sanctissimus dominus noster papa et sancta sedes apostolica, sacrum imperium, electores et principes dicti imperij regis Scothie et Hungarie, duces Sabandie, Lotharingie et Geldrie, octo cantones Ligarum, que ingresse sunt fedus dicti regis Ligagrisea, dominia Venetiarum, Florentie et Luce, marchiones montis Ferrati et Salutij, episcopus Leodiensis et dominus de Sedam, pro parte vero dicti catholici regis prefatus sanctissimus dominus noster papa et sancta sedes apostolica, maiestas imperialis, electores et alij sacri imperij principes, reges Vngarie, Bohemie, Datie, Anglie et Portugalliae, domina Margareta Austrie, dotalis Sabandie dicti catholici regis amita, duces Lotharingie, Sabandie, Saxonie, Cleuensis Julie de Brunswijck, eorum seruitores et subditi marchio Badensis episcopus et dux Cameracensis cum ciuitate, opidis et statibus Cameraci et comitatus Cameracesii, episcopus, ciuitas, opida et status dyocesium inferioris et superioris Traiectensis, lige Heluetiorum, comites Hoernenses et de Werdberch, ciuitas, opida et status patriarum Leodiensis et Lossensis, ciuitas et status Metensis, barones, nobiles et alij subditi patrie Geldrie, adherentes parti dicti catholici regis poterunt quoque nominare, si expedire ipsis videbitur, alios suos confederatos in ratificatione tractatus presentis, qui confederati intra octo menses proxime sequentes, si comprehendi velint, tenebuntur suis litteris declaratorijs aperire et ad eum regnum mittere, qui ipsos denominauerit, vt alteri notificeret, quod si aliqui dictorum amicorum adiunctorum et confederatorum recensarent aut differrent suas litteras declaratorias acceptionis dicte amicitie intra prescriptum tempus tradere aut post earum traditionem aliquid contra et in preiudicium dictos reges in suo robore et vigore persisteret.

Deel A. 757 verso.

N<sup>o</sup>. 821.

Nos etc vniuersis presentes litteras inspecturis salutem. Cum serenissimus, excellentissimus et potentissimus princeps Carolus, Dei gratia Hispaniarum vtriusque Sicilie, Jherusalem etc., rex catholicus, archidux Austrie, dux Burgondie, Brabantie, comes Flandrie etc., suis nobis litteris presentiarum significauerit, quod in tractatu amicitie pacis et confederationis, junte et concludere in ciuitate Nouiomensi XIII die Augusti nouissime preteriti inter serenissimum, excellentissimum et potentissimum principem Ffranciscum, eadem gratia christianissimum Francie regem, ex vna, necnon prefatum catholicum regem ex parte altera, eorum regna, dominia et principatus citra et vltra Alpes, jdem rex catholicus nos in eodem tractatu, tanquam vnum ex suis confederatis et amicis